
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης

2 Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων

3 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

  Με την 121448/6.11.2017 απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις των παρ. 2 έως 4 του άρθρου 33 του 
ν. 2190/1994, όπως κωδικοποιήθηκαν με τις διατάξεις 
των άρθρων 55 παρ. 9 έως 11 και 56 του π.δ/τος 63/2005, 
προσλαμβάνεται, από 24-10-2017, η Ελένη Οικονόμου 
του Αλκιβιάδη (Α.Δ.Τ.: ΑΗ 117163) στο Γραφείο του 
Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης, Δήμου Παπαδημη-
τρίου, σε θέση που συστάθηκε με τις διατάξεις του εδα-
φίου δεύτερου της παρ. 9 του άρθρου 55 του π.δ/τος 63/
2005, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου και με τις 
αποδοχές του ΜΚ3 της ΠΕ Κατηγορίας.

Η ανωτέρω αποχωρεί αυτοδικαίως ταυτόχρονα με 
την αποχώρηση για οποιονδήποτε λόγο του Υπουργού 
που την προσέλαβε χωρίς άλλη διαδικασία και η παρο-
χή υπηρεσίας στην προαναφερόμενη θέση δεν γεννά 
οποιοδήποτε δικαίωμα αποζημίωσης ή άλλη αξίωση, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 55 παρ. 11 του 
π.δ/τος 63/2005.

(Αριθμ. βεβ. ΓΔΟΥ/Υπ. Οικονομίας και Ανάπτυξης : 
122519/8.11.2017).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6837010461/9.11.2017).

  Ο Υπουργός 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

2 YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

    Αριθμ. 193992/Ζ1 
Διαπιστωτική πράξη εκλογής Πρύτανη και τρι-

ών (3) Αντιπρυτάνεων του Αλεξάνδρειου Τεχνο-

λογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Α.Τ.Ε.Ι.) Θεσ-

σαλονίκης.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν. 4485/2017 (Α΄ 

114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαί-
δευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».

2. Το π.δ. 70/2015 (Α΄114) περί ανασυστάσεως και με-
τονομασίας Υπουργείων.

3. Το π.δ. 125/2016 (Α΄210) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

4. Το με αρ. πρωτ. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 144363/Ζ1/01.09.2017 
(ΑΔΑ: Ω6ΝΖ4653ΠΣ-9ΣΜ) έγγραφο με θέμα «Ζητήματα 
οργάνων διοίκησης των Α.Ε.Ι., μετά τη δημοσίευση του 
ν. 4485/2017 (Α΄114)».

5. Το με αρ. πρωτ. ΔΦ 30/4972/21.09.2017 (αρ. πρωτ. 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. 166786/05.10.2017) έγγραφο του Α.Τ.Ε.Ι. Θεσ-
σαλονίκης με θέμα «Εκλογή Πρύτανη και τριών (3) Αντι-
πρυτάνεων του ΑΤΕΙ/Θ», στο οποίο εμπεριέχεται η με 
αριθ. πρωτ. ΔΦ30/4520/30.8.2017 πράξη του Πρύτανη 
του Ιδρύματος για την προκήρυξη των εκλογών καθώς 
και το με αριθμ. πρωτ. ΔΦ 30/4965/21.09.2017 πρακτικό 
εκλογής της κεντρικής εφορευτικής επιτροπής.

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ. 1/Α/1220/174527/Β1/17.10.2017 
εισήγηση του άρθρου 24, παρ. 5 εδ. ε' του ν. 4270/2014 
(Α'143), όπως ισχύει, της προϊσταμένης της Γενικής Δι-
εύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠ.Π.Ε.Θ., σύμ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Νοεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 579

2759

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2760 Τεύχος ΥΟΔΔ 579/14.11.2017

φωνα με την οποία από την έκδοση της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
Προϋπολογισμού του Ιδρύματος ή του Προϋπολογισμού 
του ΥΠ.Π.Ε.Θ., διαπιστώνεται:

α) η εκλογή του Παναγιώτη Τζιώνα του Γεωργίου, με 
ΑΔΤ Χ 744060, καθηγητή του Τμήματος Μηχανικών Αυ-
τοματισμού ΤΕ της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του 
Αλεξάνδρειου Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος 
Θεσσαλονίκης, ως Πρύτανη του Ιδρύματος, με θητεία 
τεσσάρων ετών, από 01-12-2017 έως 30-11-2021.

β) η εκλογή των κάτωθι Καθηγητών, ως Αντιπρυτάνεων 
του Αλεξάνδρειου Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύμα-
τος Θεσσαλονίκης, με την ίδια ως άνω θητεία: 

i. Κωνσταντίνος Βαρσαμίδης του Πέτρου, με ΑΔΤ ΑΙ 
716928, καθηγητής του Τμήματος Φυσικοθεραπείας της 
Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας του Ιδρύματος, 

ii. Σταμάτης Αγγελόπουλος του Χαραλάμπους με ΑΔΤ 
ΑΚ 328757, καθηγητής του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπό-
νων της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας 
Τροφίμων και Διατροφής του Ιδρύματος, 

iii. Παναγιώτης Αδαμίδης του Αστερίου με ΑΔΤ ΑΕ 
186421, καθηγητής του Τμήματος Μηχανικών Πληρο-
φορικής ΤΕ της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του 
Ιδρύματος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 10 Νοεμβρίου 2017 

Ο Υπουργός 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

 

    Αριθμ. 186646/Δ2 
Συγκρότηση Καλλιτεχνικής Επιτροπής Μουσι-

κών Σχολείων.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της με αριθμ. πρωτ. Γ2/3345/02-09-1988

υπουργική απόφαση «Ίδρυση και λειτουργία μουσι-
κών σχολείων» που κυρώθηκε με το άρθρο 16 του 
ν. 1824/1988 (Α΄ 296).

2. Το Προεδρικό Διάταγμα υπ' αριθμ. 125/2016 (Α΄ 210) 
με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα Νομοθεσί-
ας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98).

4. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού του ΥΠ.Π.Ε.Θ. για τις δαπάνες που καλύπτονται 
από αυτόν, σύμφωνα με την με αριθ. πρωτ. 187157/Β1/
01-11-2017 εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 
(Α΄ 143), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 10 παρ. 6 
του ν. 4337/2015 (Α΄ 129) της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε: 

Α. Συγκροτούμε την Καλλιτεχνική Επιτροπή για θέματα 
που αφορούν στα Μουσικά Σχολεία με την ακόλουθη 
σύνθεση:

Τακτικά μέλη:
1) Σινόπουλος Σωκράτης του Ιωάννη με Α.Δ.Τ. 

ΑΚ702259, επίκουρος καθηγητής του Τμήματος Μουσι-
κής Επιστήμης και Τέχνης του Πανεπιστημίου Μακεδο-
νίας, ως Πρόεδρος.

2) Πολυμενοπούλου Αικατερίνη του Ιωάννη με Α.Δ.Τ. 
Λ765055, Σχολική Σύμβουλος κλάδου ΠΕ16 Μουσικής 
Π.Δ.Ε. Αττικής με έδρα τον Πειραιά και περιοχές ευθύνης 
Δ΄ Αθήνας, Δυτική Αττική και Π.Δ.Ε. Νοτίου Αιγαίου, ως 
αναπληρώτρια πρόεδρος.

3) Κουζηνόπουλος Ιορδάνης του Λαζάρου με Α.Δ.Τ. 
ΑΚ831872, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ16 Μουσικής στο 
Μουσικό Σχολείο Ιλίου, ως μέλος.

4) Καραμάνου Αργυρώ του Λεωνίδα με Α.Δ.Τ. Φ384249, 
εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ16 Μουσικής στο Μουσικό Σχο-
λείο Ιλίου, ως μέλος.

5) Ανεμοδουριώτης Νικόλαος του Αθανασίου με Α.Δ.Τ. 
Χ125695, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ16 Μουσικής, Διευ-
θυντής στο 2ο Γυμνάσιο Αγίων Αναργύρων ως μέλος.

Αναπληρωματικά μέλη:
1) Σιάσος Σπύρος του Χρήστου με Α.Δ.Τ. Τ236698, εκ-

παιδευτικός κλάδου ΠΕ16 Μουσικής στο 6ο Γυμνάσιο 
Αγρινίου.

2) Χατζηνικολάου Σάββας του Στέργιου με Α.Δ.Τ. 
ΑΒ559281, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ16 Μουσικής στο 
Μουσικό Σχολείο Ιλίου.

3) Δημητριάδης Δημήτριος του Δημητρίου με Α.Δ.Τ. 
Ν075074, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ16 Μουσικής στο 
Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής.

4) Μαλαφής Ιωάννης του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. Τ039423, 
εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ16 Μουσικής στο Μουσικό 
Σχολείο Αλίμου.

5) Μαστροσάββα Τριανταφυλλιά του Ιπποκράτη με 
Α.Δ.Τ. ΑΗ041241, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ16 Μουσικής 
στο Μουσικό Σχολείο Πειραιά .

Σε περίπτωση απουσίας τους, τα τακτικά μέλη θα ανα-
πληρώνονται από τα αναπληρωματικά.

Σε περίπτωση που η Πολυμενοπούλου Αικατερίνη 
ασκεί χρέη αναπληρώτριας προέδρου, τη θέση της ως 
τακτικό μέλος της επιτροπής καταλαμβάνει ο Σιάσος 
Σπύρος.

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Αιμηλία Γοναλά-
κη του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ. ΑΚ001717, εκπαιδευτικός 
κλάδου ΠΕ05 Γαλλικής, αποσπασμένη στη Διεύθυνση 
Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δευτεροβάθ-
μιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων.

Η Γραμματέας τηρεί τα πρακτικά των συνεδριάσεων, 
καλεί τα μέλη της Επιτροπής σε σύσκεψη μετά από συ-
νεννόηση με τον Πρόεδρο και υποβάλλει τα πρακτικά 
των συνεδριάσεων στη Διεύθυνση Σπουδών, Προγραμ-
μάτων και Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.

Αναπληρώτριες Γραμματείς της Επιτροπής ορίζονται οι:
• Δαναλάτου Μαργαρίτα του Παναγή με Α.Δ.Τ. Ρ557985, 

εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ05 Γαλλικής, αποσπασμένη στη 
Διεύθυνση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2761Τεύχος ΥΟΔΔ 579/14.11.2017

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων.

• Κανελλοπούλου Θεόνη του Θεοδώρου με Α.Δ.Τ. 
ΑΚ346075, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ19 Πληροφορικής, 
αποσπασμένη στη Διεύθυνση Σπουδών, Προγραμμά-
των και Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.

Β. Έργο της Επιτροπής είναι αυτό που καθορίζεται 
από τις διατάξεις της με αρ. πρωτ. Γ2/3345/02-09-1988 
υπουργική απόφαση (Β΄ 649) «Ίδρυση και λειτουργία 
Μουσικών Σχολείων» που κυρώθηκε με το άρθρο 16 
του ν. 1824/1988 (Α΄ 296).

Γ. Η θητεία της Επιτροπής ορίζεται για τρία (3) χρόνια 
αρχομένη από την ημερομηνία δημοσίευσης της παρού-
σης απόφασης σε ΦΕΚ.

Δ. Διοικητική στήριξη της Επιτροπής θα παρέχεται από 
την Διεύθυνση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνω-
σης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 1 Νοεμβρίου 2017 

Ο Υπουργός 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

 

    Αριθμ. 193082/Ζ1 
Τροποποίηση της αριθμ. 83045/Ζ1/25.05.2015 

(ΥΟΔΔ΄392) απόφασης για τη συγκρότηση της Δι-

οικούσας Επιτροπής του ΤΕΙ Ιονίων Νήσων όπως 

ισχύει.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις 
α) του άρθρου 3 του π.δ. 195/2003 «Ίδρυση Τεχνολο-

γικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος Ιονίων Νήσων» (Α΄156),
β) των άρθρων 6 και 84 του ν.4485/2017 «Οργάνωση 

και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για 
την έρευνα και άλλες διατάξεις» Α΄114).

γ) του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98),

δ) του π.δ. 70/2015 περί ανασυστάσεως και μετονο-
μασίας Υπουργείων (Α΄114) δ) του π.δ. 125/2016 «Διο-
ρισμός, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α΄210).

2. Τη με αριθμ. 83045/Ζ1/25.05.2015 απόφαση του 
Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής του ΤΕΙ Ιονίων 
Νήσων» (ΥΟΔΔ΄392).

3. Τη με αριθμ. 174473/Ζ1/17.10.2017 απόφαση του 
Υπουργού, Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Απο-
δοχή παραίτησης μέλους της Διοικούσας Επιτροπής του 
Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Ιονίων 
Νήσων» (ΥΟΔΔ΄557).

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.1/Α/1261/183557/Β1/27.10.2017 
εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α΄143) όπως 
ισχύει, της προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του ΥΠ.Π.Ε.Θ., σύμφωνα με την 
οποία από την έκδοση της απόφασης αυτής δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. ή του φορέα τόσο για το τρέχον έτος όσο και 
για τα οικονομικά έτη 2018-2021, τροποποιούμε την υπ' 
αριθμ. 83045/Ζ1/25.05.2015 (ΥΟΔΔ΄392) απόφαση για 
τη συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής του ΤΕΙ Ιονίων 
Νήσων όπως ισχύει, και αποφασίζουμε:

Τον ορισμό του Νικολάου Τσαφταρίδη του Διονυσί-
ου, με Α.Δ.Τ. Χ 680985, μέλους Ε.Ε.Π. α' βαθμίδας του 
Τμήματος Εκπαίδευσης και Αγωγής στην Προσχολική 
Ηλικία του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 
Αθηνών, ως μέλους της Διοικούσας Επιτροπής του Τ.Ε.Ι. 
Ιονίων Νήσων.

Κατά τα λοιπά ισχύει η ανωτέρω αναφερόμενη από-
φαση, όπως ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 9 Νοεμβρίου 2017 

Ο Υπουργός 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

Ι

3 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

    Αριθμ. 16896/17/ΓΠ 
Εκλογή Διευθυντών Εργαστηρίων του Τμήματος 

Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Ανθρωπιστι-

κών και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστη-

μίου Θεσσαλίας.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 83/1984, όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει σήμερα.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 (Α΄114) 

«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».

3. Την αριθμ. 10459/11-7-2014 (ΦΕΚ 435/τ.ΥΟΔΔ/
21-7-2014) απόφαση του Συμβουλίου του Π.Θ. σε συνδυ-
ασμό με την αριθμ. Φ.120.61/24/119521/Β2/29-7-2014 
Διαπιστωτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙΘ για το διορι-
σμό Πρύτανη του Π.Θ.

4. Την με αριθμ. 775/22-09-2017 πρόσκληση του Προέ-
δρου του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της Σχολής 
Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών του Πανε-
πιστημίου Θεσσαλίας για την Προκήρυξη Εκλογών/Εκ-
δήλωση Ενδιαφέροντος υποβολής υποψηφιοτήτων για 
την ανάδειξη Διευθυντών Εργαστηρίων του Τμήματος 
Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Ανθρωπιστικών και 
Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2762 Τεύχος ΥΟΔΔ 579/14.11.2017

5. Το με αρ. 1102/30-10-2017 έγγραφο του Τμήματος Οι-
κονομικών Επιστημών με συνημμένα α) το από 11-10-2017
πρακτικό εκλογής και καταμέτρησης ψήφων για την 
εκλογή Διευθυντή του «Εργαστηρίου Διοίκησης» και 
β) τα από 11-10-2017 πρακτικό εκλογής και καταμέτρη-
σης ψήφων για την εκλογή Διευθυντή του «Εργαστηρίου 
Επιχειρησιακών Ερευνών».

6. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
διαπιστώνουμε:

1. Ως Διευθύντρια του Εργαστηρίου Διοίκησης του 
Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Ανθρω-
πιστικών και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας έχει εκλεγεί η Βικτωρία - Μαρία Μπέλλου του 

Αντωνίου με Α.Δ.Τ. Χ 932211, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 
του οικείου Τμήματος με τριετή θητεία.

2. Ως Διευθυντής του Εργαστηρίου Επιχειρησιακών 
Ερευνών του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της Σχο-
λής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών του Πα-
νεπιστημίου Θεσσαλίας έχει εκλεγεί ο Γεώργιος Χάλκος 
του Εμμανουήλ με Α.Δ.Τ. Χ 694930, Καθηγητής πρώτης 
βαθμίδας του οικείου Τμήματος με τριετή θητεία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 10 Νοεμβρίου 2017

Ο Πρύτανης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΑΚΟΣ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14005791411170004*


		2017-11-14T19:59:57+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




